ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ
Технічна праця
на підставі рішення засідання організаційного комітету та членів журі
21.11.2021 р.
makc - 150 балів
	№ з/п
	Заклад
	Прізвище та ім’я учасника
	Клас
	Теорія    (50 балів)
	Практика (100 балів)
	Загальна кількість балів
	Місце

	 
	Конструювання
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	142
	Польща Ілля
	10
	17
	80
	97
	

	2
	142
	Новицький Ростислав
	11
	20
	75
	95
	

	3
	115
	Черниш Ілля
	11
	15
	75
	90
	



[bookmark: _GoBack]Голова журі: _______________   О.М.Яшина
Члени журі:  _______________    І.М.Бойко
______ О.Г.Роман
________ С.Ю.Лопатніченко 

